
2023年 10月 17日 

 

株主各位 

株式会社クリエイト・レストランツ・ホールディングス 

 

 

株主様ご優待券の電子化に伴う変更点について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、10月 13日に弊社の2024年2月期第2四半期決算の補足説明資料上に、株主様ご

優待券の電子化予定に関する内容を記載させていただいたところ、多くのお問い合わせをい

ただき、誠にありがとうございます。 

 

2024 年 5月発送分（権利確定日：2024 年 2月末日）の株主様ご優待券から、スマートフォ

ン等に保存可能な電子チケットへの変更を予定しておりますが、仕様等含め現在鋭意検討中の

ため、詳細につきましては、内容が決まり次第、別途ご案内させていただきます。 

ただし、現時点でいくつかお問い合わせをいただいているなかで、皆様からご心配のお声を頂

戴していることを踏まえ、下記一部をご案内させていただきます。株主様におかれましては、

ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

【仕様について】 

 QRコードを印刷した株主様ご優待券（電子チケット）となります。 

 

 スマートフォン等に読み込んでいただくことで、残高や利用履歴の確認が出来るようにな

り、今までのように券を持ち歩くことなく、ご利用が可能となります。 

※株主様ご優待券（電子チケット）のまま店舗にお持ちいただいても、店舗にてその QR コードを読み込

むことでご利用は可能です（スマートフォン等がない方でもご利用いただけます）。 

 

 500円単位のご利用から、1 円単位でのご利用が可能となる仕様への変更を予定してお

ります。 

 

 

以上 


